Μία πίστις ἐν βάπτισμα, ἀλλὰ τὴν καθολικὴν Ἐκκλησίαν ἔχειται βαπτίζειν.

"Ἄλλος Φίλικης ἀπὸ Μαρδικαῖς εἶπε·

Τὰ αὐτά.

Παῦλος ἀπὸ (3) Σαβᾶς εἶπεν·

Εἰ ὁ Θεὸς ἀληθής ἔστι, πᾶς στοιχὸς παρὰ τοὺς αἱρετοὺς ἀληθὲς βάπτισμα, παρ' αἷς αὐτὸν θεῖται;

(1) Εἱ αἱρετοι.

(2) Λεγε οὐταῖς.

(3) Λεγε οὐταῖς.

47. Pomponius a Dionysiana dixit:

Hæretici baptizare non possunt, neque remissionem peccatorum dare, qui potestatem non habent, ut aut solvere aut ligare aliquid in terris possint.

48. Venantius a Thumisa dixit:

Qui baptismus Ecclesiæ commune cum hæreticis facit, sponsam Christi adulteris prodit.

49. Aymnus ab Ausvaga dixit:

Nos unum baptismus accepimus, et ipsum tenemus, et exercemus. Qui autem dicit quia et hæreticis licet baptizare, ipse duo baptismata facit.

50. Saturninus a Victoria dixit:

Si licet hæreticis baptizare, excusali sunt, et defensi illicita facientes; nec invenies, quare eos Christus adversarios suos, aut Apostolus autichristos appellaverit.

51. Alius Saturninus a Thueca dixit:

Gentiles quamvis idola colant, tamen Deum patrem et creatorem cognoscunt et confidunt Dominum: in hunc Marcion blasphemat, et quomodo non erubescunt, qui Marcionis baptismum probant?

52. Marcellus a Zama dixit:

Cum peccata non nisi in Ecclesiæ baptismo remittantur, qui hæreticum non baptizat, peccatori communicat.

53. Irenæus ab Usulis dixit:

Si ideo Ecclesia hæreticum non baptizat, quod datur iam baptizatus esse, antefertur hæresis, et major sit.

54. Donatus a Cybalina dixit:

Si est qui dicat esse apud hæreticos baptismi gratiam, ante est ut ostendat et probet esse illic Ecclesiam.

55. Zosimus a Tharassa dixit:

Revelatione facta veritatis, cedat error veritati.

56. Julianus a Telepte dixit:

Scriptum est: *Nemo potest aliquid accipere, nisi datum fuerit illi de caelo* (Joan. iii.). Si hæresis de caelo est, potest et certe baptisma dare.

57. Faustus a Timida dixit:

Qui pro hæreticis ecclesiastico baptismate intercedunt, illos christianos, et nos hæreticos faciunt.

58. Geminius a Furnis dixit:

Quod semel decrevimus, hoc et tenemus, ut ab hæreticis venientes baptizemus.

59. Rupatianus a Nova dixit:

Ecclesiam Christus instituit, hæresim diabolus: quomodo ergo potest habere baptismum Christi synagoga diaboli?

60. Therapius a Bulla dixit:

Qui hæreticus Ecclesiæ baptisma concedit, quid aliud quam sponsa Christi proditor existit?

61. Lucius a Membresa dixit:

Scriptum est: *Deus peccatores non audi*; hæreticus, qui peccator est, quomodo audiri in baptismo potest?